АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУБАНСКИЙ ИНСТИТУТ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ»

(АНОО ВО «КИПО»)

ПРИКАЗ

09.10.2025          № 58-О

Краснодар

О ликвидации задолженностей

В соответствии со ст. 58 Федерального закона Российской Федерации от

29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить для обучающихся проведение промежуточной аттестации в

целях ликвидации академических задолженностей с 13.10.2025 г. по

10.11.2025 г.

2. Ознакомить обучающихся с приказом через официальный сайт

института.

3. Заведующим кафедрам и профессорско-преподавательскому составу

обеспечить прием академической задолженности.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

проректора по учебной работе и молодежной политике Макурину А.А.

Проректор по

учебно-методической работе        Ю.И. Климашова

Татаринова Анастасия Александровна

88005004068 доб.4206

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Шутов Олег Леонтьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 09.10.2025 14:31:21
Уникальный программный ключ:
6892313c2153d214b87fca0fd68c13fa12d41989